Протокол заседания Комиссии по развитию городской среды
(по итогам проведения общественных обсуждений проекта подпрограммы  «Формирование комфортной  городской  среды на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»» в 2018-2022 гг.» в 2018г.)
д.Старосиверская                                                                                   20.12.2018г.
12 час. 00 мин.
Председатель:
Роговой М.С. – заместитель главы администрации Сиверского городского поселения

	Заместитель председателя:

	Гришечкина-Макова Н.Ю. - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Сиверского городского поселения

	 члены комиссии:

	Бердашкова Е.Н. - Депутат совета депутатов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

	Коровин Д.А. - Депутат совета депутатов МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

	Кудрявцева В.В. - Начальник сектора по жилищной политике администрации Сиверского городского поселения

	Бабурина Е.А. - Главный специалист сектора по жилищной политике администрации Сиверского городского поселения

	Присутствовали

Кузьмин В.Н. – глава администрации Сиверского городского поселения

Дозморова М.Е.  –  заместитель главы администрации Сиверского городского поселения
Ключникова Л.Б. – начальник отдела учета и отчетности администрации Сиверского городского поселения

Присутствуют:  6 членов комиссии, кворум есть, заседание правомочно.
Повестка дня:
1. Рассмотрение  проекта подпрограммы  «Формирование комфортной  городской  среды на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»» в 2018-2022 гг.» в 2018г. по итогам проведения общественных обсуждений.
Решение комиссии: утвердить проекта подпрограммы  «Формирование комфортной  городской  среды на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»» в 2018-2022 гг.» в 2018г.

Председатель комиссии                                                                   Роговой М.С.
Секретарь
Бабурина Е.А.

1